
ZARZĄDZENIE NR 2/WGP/2021 

WÓJTA GMINY DĘBICA 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie pierwokupu prawa użytkowania wieczystego działek numer 3588/188 i 
3588/140 o łącznej powierzchni 0,2618 ha, położonych w Pustkowie - Osiedlu gm. Dębica 
woj. Podkarpackie – do umowy sprzedaży warunkowej z dnia 14.01.2021 r. Rep. A numer 
199/2021  

 

 Na podstawie art. 109 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2020 poz. 1990) 

 

zarządzam co następuje 

 

§ 1 

Nie korzystam z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego  
niezabudowanych działek, oznaczonych w ewidencji gruntów numerem 3588/188 i 3588/140 
o łącznej powierzchni 0,2618 ha położonych w Pustkowie - Osiedlu gm. Dębica woj. 
Podkarpackie, wpisanych w księgach wieczystych numer RZ1D/00046849/4 i 
RZ1D/00068081/2 prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Dębicy, objętych umową sprzedaży 
warunkowej, sporządzoną w dniu 14 stycznia  2021 r. Repertorium A  numer 199/2021.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

Z upoważnienia Wójta 
Jacek Drobot 
Zastępca Wójta Gminy Dębica 

 
 

 

 


